
UCHWAŁA NR XLII-328-2013
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Nędza

Na podstawie art. 17 ust. 4  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572) oraz 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)

Rada Gminy Nędza 
uchwala : 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nędza, obejmujący 
Gimnazjum w Nędzy w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Nędzy – Nędza ul. Jana Pawła II 41a. 

§ 2. Ustala się obwód publicznego gimnazjum, o którym mowa w § 1, obejmujący cały obszar Gminy 
Nędza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2013 r.

Poz. 6302


		2013-10-31T10:04:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




